

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách

Místo: Odry

Datum:

Zadavatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Město Odry

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 477 656,05

HSV - Práce a dodávky HSV 446 025,75

4 - Vodorovné konstrukce 40 903,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 297 816,18

997 - Přesun sutě 107 306,36

PSV - Práce a dodávky PSV 31 630,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 218,88

764 - Konstrukce klempířské 7 411,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce 40 903,21

3	K	411354313.R	Zřízení podpěrné konstrukce stropů systém PERI dodávka + montáž+demontáž + nájem	m2	190,400	438,00	83 395,20
167		96101009	Kompletní vybourání střešní konstrukce	m2	-207,278	205,00	-42 491,99

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 297 816,18

18 K 970251300R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm 45 980,00

13 K 961044111.R Bourání betonu prostého - zálivka zhlaví panelů 37 537,70

25 K 961111111.R záchytný lanový systém - dodávka + montáž 9 500,00

15 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 4 172,00

19 K 963053935.R demontáž panelů 79 800,00

9 K 965041421.R odstranění vrstvy z heraklitu 28 560,00

8 K 965043341.R Bourání podkladů betonových s potěrem tl do 100 mm pl přes 4 m2 38 032,40

17 K 965081333.R odstranění zbytku zálivky 13 870,08

14 K 965081601.R ruční odstranění střešního násypu 28 044,00

12 K 966015121 Vybourání částí říms z ŽB prefabrikovaných desek 12 320,00

D 997 Přesun sutě 107 306,36

20 K 997013501.R Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 15 147,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	317,700	290,08	92 158,42
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				31 630,30
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				24 218,88
7	K	711131811.R	Odstranění bitumenové hydroizolace na ploše vodorovné V	m2	1 142,400	21,20	24 218,88
PP			Odstranění bitumenové hydroizolace na ploše vodorovné V				
D		764	Konstrukce klempířské				7 411,42
6	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	68,000	94,32	6 413,73
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti				
5	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	13,600	73,36	997,69
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti				